
Vovray-en-Bornes (dimanche), 13 avril 2025

65 cc Vovray-En-Bornes (1.5 km)

Classement Journée 65 cc Classement sur points (max.)
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SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Club Catégorie Groupe 1ère ma… Points

Groupe : 65cc Poussin

1 23 JACQUET Edouard Moto Club de Chaumont 65cc 65cc Poussin 25 25

2 37 KIENER Mathis Amis Moto Verte de Bellevi… 65cc 65cc Poussin 22 22

3 921 HANNARD Nolan Moto Club RTF 38 Apprieu 65cc 65cc Poussin 20 20

4 715 BRON-FONTANAZ Maylana Ott Racing Team 65cc 65cc Poussin 18 18

5 63 DUC Tommy Moto club de la Pierre Torr… 65cc 65cc Poussin 16 16

6 16 BONYAI Tymeo Association Sportive Moto … 65cc 65cc Poussin 15 15

7 198 LE CAP Evan MOTO CLUB ROCHOIS 65cc 65cc Poussin 14 14

8 381 LONGERAY Theo MOTO CLUB ROCHOIS 65cc 65cc Poussin 13 13

9 530 BRIEN Eliott Moto club de la Pierre Torr… 65cc 65cc Poussin 12 12

10 124 BRAND Jules MOTO CLUB ROCHOIS 65cc 65cc Poussin 11 11

11 617 SEBIRE Maellya Moto Club Val de Guiers S… 65cc 65cc Poussin 10 10

12 627 LENEUTRE Gauthier Moto Club Belleysan 65cc 65cc Poussin 0 0

Groupe : 65cc Pupille

1 825 MOUTIN Jonas Amis Moto Verte de Bellevi… 65cc 65cc Pupille 25 25

2 318 COMPAGNON Jessy Association Sportive Moto … 65cc 65cc Pupille 22 22

3 10 VENET Nathan Moto club de la Pierre Torr… 65cc 65cc Pupille 20 20

4 127 FIALAIRE-JULOT Ethan Moto Club Belleysan 65cc 65cc Pupille 18 18

5 181 CIBIEN Milan Moto Club Annemasse 65cc 65cc Pupille 16 16

6 150 LAMY Clement Association Sportive Moto … 65cc 65cc Pupille 15 15

7 93 HUMBERT Jaden MOTO CLUB ROCHOIS 65cc 65cc Pupille 14 14

8 15 LEFEBVRE Tahys Association Sportive Moto … 65cc 65cc Pupille 13 13

9 528 GRAS Lino Moto Club du Leman 65cc 65cc Pupille 12 12

10 329 THERENE Lola Moto Club RTF 38 Apprieu 65cc 65cc Pupille 11 11

11 504 MULLER Rosy Moto Club Val de Guiers S… 65cc 65cc Pupille 10 10

12 411 EXCOFFIER Lyse Moto Club Val de Guiers S… 65cc 65cc Pupille 9 9

Directeur de course : BRUN André Chronométrage : Président du Jury : HUGUES Dorian

Technique : DUBOIS PAGNON Eric Ligue AURA Jury : MICOLLET Sandrine

Jury : VERNEX Marie-Claude
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Vovray-en-Bornes (dimanche), 13 avril 2025
65 cc Vovray-En-Bornes (1.5 km)
1ère manche 65 cc Classement sur le nombre de tours
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Départ : 13:54, Drapeau damier : 14:10
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Pos. N° Nom Club Nb. tours Meilleur tour Catégorie Groupe Points

Groupe : 65cc Poussin
1 23 JACQUET Edouard Moto Club de Chau… 7 1:54.374 65cc 65cc Poussin 25
2 37 KIENER Mathis Amis Moto Verte de … 7 2:05.195 65cc 65cc Poussin 22
3 921 HANNARD Nolan Moto Club RTF 38 A… 6 2:11.515 65cc 65cc Poussin 20
4 715 BRON-FONTANAZ Maylana Ott Racing Team 6 2:13.322 65cc 65cc Poussin 18
5 63 DUC Tommy Moto club de la Pierr… 6 2:07.411 65cc 65cc Poussin 16
6 16 BONYAI Tymeo Association Sportive … 6 2:20.698 65cc 65cc Poussin 15
7 198 LE CAP Evan MOTO CLUB ROCHOIS 6 2:20.587 65cc 65cc Poussin 14
8 381 LONGERAY Theo MOTO CLUB ROCHOIS 6 2:16.932 65cc 65cc Poussin 13
9 530 BRIEN Eliott Moto club de la Pierr… 6 2:22.276 65cc 65cc Poussin 12
10 124 BRAND Jules MOTO CLUB ROCHOIS 5 2:31.678 65cc 65cc Poussin 11
11 617 SEBIRE Maellya Moto Club Val de Gu… 4 3:07.429 65cc 65cc Poussin 10

Non classé (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
12 627 LENEUTRE Gauthier Moto Club Belleysan 1 2:29.658 65cc 65cc Poussin 0

Groupe : 65cc Pupille
1 825 MOUTIN Jonas Amis Moto Verte de … 7 1:52.967 65cc 65cc Pupille 25
2 318 COMPAGNON Jessy Association Sportive … 7 1:57.970 65cc 65cc Pupille 22
3 10 VENET Nathan Moto club de la Pierr… 7 2:00.019 65cc 65cc Pupille 20
4 127 FIALAIRE-JULOT Ethan Moto Club Belleysan 7 2:04.185 65cc 65cc Pupille 18
5 181 CIBIEN Milan Moto Club Annemas… 7 2:07.056 65cc 65cc Pupille 16
6 150 LAMY Clement Association Sportive … 6 2:06.992 65cc 65cc Pupille 15
7 93 HUMBERT Jaden MOTO CLUB ROCHOIS 6 2:17.548 65cc 65cc Pupille 14
8 15 LEFEBVRE Tahys Association Sportive … 6 2:17.681 65cc 65cc Pupille 13
9 528 GRAS Lino Moto Club du Leman 6 2:20.136 65cc 65cc Pupille 12
10 329 THERENE Lola Moto Club RTF 38 A… 5 2:29.716 65cc 65cc Pupille 11
11 504 MULLER Rosy Moto Club Val de Gu… 5 2:39.734 65cc 65cc Pupille 10
12 411 EXCOFFIER Lyse Moto Club Val de Gu… 3 3:20.272 65cc 65cc Pupille 9

Meilleur tour : 1:52.967 (47.8 km/h), (N°825) MOUTIN Jonas

Directeur de course : BRUN André Chronométrage : Président du Jury : HUGUES Dorian
Technique : DUBOIS PAGNON Eric Ligue AURA Jury : MICOLLET Sandrine

Jury : VERNEX Marie-Claude
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